

FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE EMPENHO PARA GASTOS COM LICITAÇÃO SEM CONTRATO

IF SUDESTE MG - REITORIA

Dados da Licitação

Nº/Ano:	14 2022	Modalidade da Licitação:	Pregão	SRP:	Sim	UASG Gerenciadora:	158154	Outros (UASG e Nome)	IF SP
Processo da Licitação:	23232.000652/2022-30					Processo de Adesão/Participação:	23305.002944.2022-14		

Dados do Contrato

Contrato Nº:	N/a	Identificador do Contrato:	N/a
--------------	-----	----------------------------	-----

Dados do Fornecedor 1

Razão Social:	C DIAS EIRELI	CNPJ/CPF:	01.672.499/0001-46
---------------	---------------	-----------	--------------------

Dados do Empenho

Tipo:	Ordinário	Finalidade:	Substituição de materiais desgastados e implementação em novas instalações.	Responsável pela Despesa:	O Próprio
-------	-----------	-------------	---	---------------------------	-----------

Dados dos Bens / Serviços

Item	Descrição Resumida do Item tal qual Consta do Documento Usado para Adjucação / Homologação	Natureza da Despesa	Quantidade	Valor Unitário	Total do Item
1	Fornecimento e instalação de Persiana Vertical		32	183,00	5.856,00
					0,00
					0,00
TOTAL				183,00	5.856,00

O demandante considera haver outras informações relevantes quanto à solicitação acima?	(X) sim () não	Se sim, quais?	Ata 163 – Validade 24/08/23
---	----------------------	-----------------------	-----------------------------

Dados do Fornecedor 2

Razão Social:	NIVALDO MANHANI EIRELI	CNPJ/CPF:	66.132.267/0001-40
---------------	------------------------	-----------	--------------------

Dados do Empenho

Tipo:	Ordinário	Finalidade:	Substituição de materiais desgastados e implementação em novas instalações.	Responsável pela Despesa:	O Próprio
-------	-----------	-------------	---	---------------------------	-----------

Dados dos Bens / Serviços

Item	Descrição Resumida do Item tal qual Consta do Documento Usado para Adjudicação / Homologação	Natureza da Despesa	Quantidade	Valor Unitário	Total do Item
4	Cortina para varão confeccionada em tecido 100% poliéster, com forro Black-Out também confeccionado em tecido 100% poliéster, com fornecimento e instalação do objeto; medindo 2,00m x 1,80m (L x A)		28	194,00	5.432,00
6	Cortina para varão confeccionada em tecido 100% poliéster, com forro Black-Out também confeccionado em tecido 100% poliéster, com fornecimento e instalação do objeto; medindo 3,00m x 1,80m (L x A),		13	370,00	4.810,00
TOTAL				564,00	10.242,00
0,00					
Ata 168 – Validade 24/08/2023					
O demandante considera haver outras informações relevantes quanto à solicitação acima?		(X) sim () não	Se sim, quais?		
Ao inserir este documento no processo administrativo, o servidor responsável por sua inserção atesta que, até esta fase, o processo administrativo foi analisado e está de acordo com as exigências normativas relacionadas ao seu objetivo, incluindo, se necessária, análise da Procuradoria Federal junto ao IF Sudeste MG.					